Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema – PR

PORTARIA Nº 6.796, DE 18 DE JULHO DE 2017.

Nomeia Comissão para avaliação das

amostras das camisetas de uniforme da Rede

Municipal de Educação.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e o previsto no art. 123, XXVIII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão para a avaliação das amostras das camisetas da Rede

Municipal de Educação:

I – Valdeci Alves dos Santos;

II – Maribel Grando;

III – Vera Lucia Canci;

IV – Solange Lazarini;

V – Neivor Kessler;

VI – Salete Hemann Gross.

Art. 2º Para o cumprimento das atribuições, o Setor de Licitações fornecerá a

documentação necessárias para a Comissão de avaliação.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 18 dias do

mês de julho de 2017.

Américo Bellé

Prefeito Municipal